Приложение 2
Заведующему МБДОУ "Детский сад № 39 "Ромашка"
______Андреевой  Надежде Петровне__________
от _____________________________________________________
                             ФИО родителя (законного представителя)
________________________________________________________
Контактные телефоны:
рабочий__________________ домашний_____________________
сотовый_________________________________________________
e-mail:___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании направления МКУ «Управление образования Окружной администрации города Якутска»
№ ____________ от _________________ 20 _____ г. прошу принять моего ребёнка _____________________________________________________________________________________
 (ФИО полностью, дата рождения, место рождения ребёнка, указать режим пребывания)
_____________________________________________________________________________________
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №  39 "Ромашка"  _________________ 20 _____ г .
Сведения о родителях (законных представителях):
1.___________________________________________________________________________________
(степень родства, ФИО полностью)
Адрес места жительства ______________________________________________________________,
____________________________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________________________
(степень родства, ФИО полностью)
Адрес места жительства ______________________________________________________________,
____________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка:
адрес регистрации_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
адрес фактического проживания_________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и родителей (законных представителей) ознакомлен (- а)
Согласна, на обработку персональных данных ребёнка и родителя (законного представителя)
______________________	            ________________________________________________
Подпись родителя (законного представителя) 	                               Расшифровка подписи

Дата «____» _________________ 20_____г.        Подпись_____________________________
Заявлению присвоен регистрационный номер ___________, о чём сделана соответствующая запись ____________________ в Журнале приёма заявлений о приёме в МБДОУ.
                                 (дата регистрации заявления)
[bookmark: _GoBack]Должность, подпись лица, принявшего заявление, расшифровка подписи:  _____________________________________________________________________________________